
K prodeji, Rodinný dům, 120 m2
Číslo inzerátu (ID): 4215064 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

5 440 000 Kč

Lokalita:
Karviná

Exkluzivně nabízíme k prodeji rodinný dům ve výstavbě s
jedinečnou možností vybavit dům podle vlastního přání. K domu o
velikosti 4+kk s užitnou plochou 120 m2 náleží soubor pozemků o
celkové rozloze 6919 m2. Dům obklopený zelení se nachází ve
velmi tiché a klidné části obce Doubrava, na hranici Dětmarovic.
Jeho výjimečná poloha nabízí prostor pro každodenní vyžití,
volnočasové aktivity, relaxaci i možnost dalšího rozvoje například
zahradničení nebo chovatelství. Zároveň umožňuje snadný přístup
za prací, nákupy či zábavou rovnou do pěti okolních měst. Ideální
pro rodiny hledající soukromí ve spojení s přírodou.
Nevynechejte tuto jedinečnou příležitost k nákupu rodinného domu,
který splní vaše představy o pohodlném a příjemném bydlení v
harmonii a klidu. Umístění, design a kvalita konstrukce domu
zajistí, že je bude poskytovat po mnoho let.
Dům staví renomovaná stavební firma, která po dohodě s novým
majitelem, může na stavbě pokračovat až k jeho úplnému
dokončení.

ID inzerátu ESO: 4215064
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
Inzerát vydán: 20.01.2024
ID zakázky v RK: 900860357
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 120 m2
Plocha pozemku: 6919 m2
Kód zakázky: 860357

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Guča
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


